陕 西 省 教 育 厅 办 公 室

关于组织参加教育部终身教育数字化学习资源

征集工作的通知

各设区市教育局、杨凌示范区教育局，韩城市教育局，神木市、

府谷县教育和体育局，各高等学校，省属中等职业学校，省教

育考试院：

根据教育部职业教育与成人教育司《关于征集终身教育数

字化学习资源的通知》精神，现就我省组织参加征集工作的相

关事项通知如下：

一、请各地、各学校（单位）高度重视，认真做好终身教

育数字化学习资源征集的组织和提交工作。

二、终身教育数字化学习资源征集的技术标准及具体要

求请按照有关通知（见附件 1）执行。

三、请有意愿参加征集工作的学校（单位）填写《数字化

学习资源报送工作负责人信息登记表》（见附件 2），于 4月

29日（星期五）前发送至 3323365995@qq.com邮箱，用于分

配学校平台管理账户和发送具体操作说明。

— 2 —

联系人：滚多海（职成教处） 电话：029-88668625

陕西省教育厅办公室

2022年 4月 26日

（主动公开）

抄送：省社区教育指导中心，省成人继续教育社区教育培训基地。